W środkowych gubernjach
czarnoziemnych dowozy nowego zboża są ograniczone; uspo
sobienie rynków wyczekujące, a ceny chwieją się ciągle.
W portach południowych, zwłaszcza w Mikołajowie, Odesio
i Rostowie nad Donem, obroty zwiększyły się nieco.

5°|0 Pożyczka Promowa Ii-ej Emisji
asekurację od losowania 1 (13) września 1893
roku przyjmuje

DOM BANKIERSKI

Krakowskie-Przedmieście nr 71.
Tabelki losowań kantor wydaje bezpłatnie. 1039r

Doktór Jflaurycy Hu nd o
powrócił. 3512

— Jąkanie, bełkotanie, mowę nosową, nie
motę bez głuchoty oraz cierpienia jamy' nosowo-gar- j
dziełowej, leczy dr Oltuszewski w swoim domu |
zdrowia, Długa nr 8.